



AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

Tianguá-CE, 23 de Setembro de 2021.

ASSUNTO: Autorização para aderir a ata de registro de preços n.º **28052101DIV**, do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 07/2021-DIV, realizado pela Secretaria de Administração do Município de Tianguá - Ce.

Prezada,

Venho por meio deste, autorizar a possibilidade de aderir a ata de registro de preços n.º **28052101DIV**, do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 07/2021-DIV, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS PARA O EXERCÍCIO DO ANO DE 2021, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-C.**

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE-ME, inscrita no CNPJ: 19.293.025/0001-59, Rua ANAHID ANDRADE, 732 – Centro – SOBRAL-CE, (88) 3613.1377/3677.8550, Email: grupoglobalgrafica@yahoo.com.br, representada pela Senhora: CONCEIÇÃO ADRIANA LIBERATO ALVES, inscrita no CPF: 245.833.753-87.

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BANNER EM PVC - 1,00 X 1,50 M, Especificação: impressão colorida	UNIDADE	10	PRÓPRIA	R\$ 35,00	R\$ 350,00
2	Banner em PVC - 1,20 X 80 M². Lona vinílica, impressão digital. Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: Refinado.	UNIDADE	5	PRÓPRIA	R\$ 20,00	R\$ 100,00
3	Banner Tamanho - A0	UNIDADE	5	PRÓPRIA	R\$ 8,00	R\$ 40,00
						R\$ 490,00



LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Banner Impresso tam 1,00x3,00m em lona, colorio, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UNIDADE	25	PRÓPRIA	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
2	Banner Impresso tam 1,20x0,90m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UNIDADE	25	PRÓPRIA	R\$ 51,00	R\$ 1.275,00
3	Banner Impresso tam 1,50x2,00m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UNIDADE	25	PRÓPRIA	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
4	Banner Impresso tam 1,80x2,50m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UNIDADE	25	PRÓPRIA	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
5	Banner impresso, Tam. 1,20x0,80 M em lona vinilizada, colorido, com bastão de madeira.	UNIDADE	5	PRÓPRIA	R\$ 65,00	R\$ 325,00
6	Banner impresso, Tam. 2,00x1,20 M em lona vinilizada, colorido, com bastão de madeira.	UNIDADE	12	PRÓPRIA	R\$ 55,00	R\$ 660,00
7	Banner. Tamanho: 1,20 x 0,80 m. Lona Vinílica. Impressão Digital. Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: Refilado, c/ suporte em madeira e cordão em nylon.	UNIDADE	8	PRÓPRIA	R\$ 92,12	R\$ 736,96



8	Banner. Tamanho: 2m x 1,60 m. Lona Vinílica. Impressão Digital. Cor: 4 x 0 cor. Acabamento: Refilado.	UNIDADE	3	PRÓPRIA	R\$ 90,00	R\$ 270,00
						R\$ 7.891,96

LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Camisa de algodão tamanho G com Transfer Digital Personalizado diversas cores.	UNIDADE	50	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
2	Camisa de algodão tamanho GG com Transfer Digital Personalizado diversas cores.	UNIDADE	50	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
3	Camisa de algodão tamanho M com Transfer Digital Personalizado diversas cores.	UNIDADE	50	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
4	Camisa de algodão tamanho P com Transfer Digital Personalizado diversas cores.	UNIDADE	50	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
5	Camisa de poliéster tamanho G com Transfer Digital Personalizado diversas cores.	UNIDADE	50	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
6	Camisa de poliéster tamanho GG com Transfer Digital Personalizado diversas cores.	UNIDADE	50	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
7	Camisa de poliéster tamanho M com Transfer Digital Personalizado diversas cores.	UNIDADE	50	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
						R\$ 5.600,00



LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Carimbo automatico - 1 cor para atestar notas fiscais	UNIDADE	1	PRÓPRIA	R\$ 40,00	R\$ 40,00

Atenciosamente,

EMANUELA DE BRITO FONTENELE
Secretária de Administração